
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

„DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH PROJEKTU „CYFROWA GMINA””

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19

1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48146285840

1.4.8.) Numer faksu: +48146285820

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-de3d6495-6677-11ed-aea3-5a7c432eaced

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00311297

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Nie

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach w ramach Programu Operacyjnego Polska
Cyfrowa na lata 2014-2020, Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia
REACT-EU, działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00311297/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.7.) Nazwa zamówienia:

„DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH PROJEKTU „CYFROWA GMINA””

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część I – Dostawa sprzętu komputerowego z wyposażeniem i oprogramowaniem.
a. Komputer stacjonarny typu PC z monitorem 31” – 21 kpl.
b. Komputer stacjonarny typu PC z monitorem 24” i oprogramowaniem – 4 kpl.
c. Oprogramowanie biurowe – 10 kpl.
d. Komputer przenośny typu laptop z modemem LTE – 5 kpl.
e. Zasilacz awaryjny UPS – 4 szt.
f. Monitor interaktywny – 2 szt.
Szczegółowy opis zawarty jest w załączniku nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 30213300-8 - Komputer biurkowy

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

30213100-6 - Komputery przenośne

30231300-0 - Monitory ekranowe

48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część II – Dostawa specjalistycznego oprogramowania sieciowego.
Oprogramowanie do monitorowania zasobów sieci i użytkowników o cechach opisanych 
w załączniku nr 7 do SWZ wraz z usługą wdrożenia dla min. 50 użytkowników, jednego stanowiska administrującego.

3.9.) Główny kod CPV: 48210000-3 - Pakiety oprogramowania dla sieci

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

48781000-6 - Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem

Umowa dla części nr 3

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część III – Dostawa systemu do tworzenia kopii zapasowych.
1) Oprogramowanie do backupu
Oprogramowanie do backupu środowiska wirtualnego Vmware / Hype –V oraz środowiska fizycznego wraz ze wsparciem
producenta i Asystą Techniczną Wykonawcy, w tym: 
a) Dostawa oraz przeniesienie na Zamawiającego własności licencji na oprogramowanie do backupu środowiska
wirtualnego - licencje dla 50 użytkowników ( komputerów) oraz 2 maszyn wirtualnych wraz z 36 miesięcznym wsparciem
producenta; 
b) Asysta przy instalacji oraz konfiguracji dostarczonego oprogramowania.
2) Oprogramowanie do wirtualizacji.
3) Serwer do backupu.
4) Serwer plików NAS.
Szczegółowy opis zawarty jest w załączniku nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 48710000-8 - Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

48820000-2 - Serwery

48210000-3 - Pakiety oprogramowania dla sieci

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część IV– Elektroniczne konto mieszkańca z usługą wdrożenia (dostawa i wdrożenie).
Szczegółowy opis zawarty jest w załączniku nr 7 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00311297/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



3.9.) Główny kod CPV: 48612000-1 - System zarządzania bazą danych

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

48781000-6 - Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-22

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-26

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Virtual Technologies IT Sp. Z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6452536469

4.3.3.) Ulica: Ul. Sokolska 30A/80

4.3.4.) Miejscowość: Katowice

4.3.5.) Kod pocztowy: 40-086

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 207985,62 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00005557/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-26

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 207985,62 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00311297/01 z dnia 2023-07-18

2023-07-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy „DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W RAMACH PROJEKTU „CYFROWA GMINA””
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIĘŻKOWICE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 851661151
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Tysiąclecia 19
	1.4.2.) Miejscowość: Ciężkowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 33-190
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL217 - Tarnowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48146285840
	1.4.8.) Numer faksu: +48146285820
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@ciezkowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.malopolska.pl/ugciezkowice
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-de3d6495-6677-11ed-aea3-5a7c432eaced
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00311297
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-07-18

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Nie
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 30213300-8 - Komputer biurkowy
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 30213100-6 - Komputery przenośne  30231300-0 - Monitory ekranowe  48000000-8 - Pakiety oprogramowania i systemy informatyczne
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48210000-3 - Pakiety oprogramowania dla sieci
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 48781000-6 - Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem
	Umowa dla części nr 3
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48710000-8 - Pakiety oprogramowania do kopii zapasowych i odzyskiwania
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 48820000-2 - Serwery  48210000-3 - Pakiety oprogramowania dla sieci
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 48612000-1 - System zarządzania bazą danych
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 48781000-6 - Pakiety oprogramowania do zarządzania systemem

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-22
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Virtual Technologies IT Sp. Z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6452536469
	4.3.3.) Ulica: Ul. Sokolska 30A/80
	4.3.4.) Miejscowość: Katowice
	4.3.5.) Kod pocztowy: 40-086
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 207985,62 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00005557/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-26
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 207985,62 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



